

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 14-10-2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAH	EDC-1 BULANDSHAHAH	EUDD-BULANDSHAHAH	OLD JAIL	ANSARI ROAD	URBAN	15-10-2025	8:00	11:00	3:00	TESTING WORK AND MAINTENANCE	अंसारी रोड, ईटारोडी, साठा,खूर्जा अड़डा,रोखसरस मालवीय मार्ग,हॉस्पिटल रोड, प्रीत विहार, कचहरी रोड, लक्ष्मी नगर,आदि।
			EDD-BULANDSHAHAH (RURAL)	MAMAN	33 KV MAMAN	RURAL / INDUSTRIAL	15-10-2025	9:00	12:00	3:00	MANTAINANCE WORK & TREE BRANCH CHOPPING	MAMAN KHURD, HATMABAD, KOLSENA, KHALSIYA, BUCHANAGAR, BARTOLI DINOL, AGRAI, UMRALA, MAMAN KLA, SABDALPUR
		EDC-HAPUR	EDD-I HAPUR	KAILY	KAILY TOWN, KAILY KUDI, KHASPUR, AGRO INDIA	TOWN/ PTW/ INDEPENDENT	15-10-2025	11:00	15:00	4:00	POWER TRANSFORMER MAINTENANCE	KAILY, KUDI, KHASPUR, KAILY JUNGLE, KUDI JUNGLE, KHASPUR JUNGLE
				SWARG ASRAM ROAD	FEEDER NO-2	URBAN	15-10-2025	11:00	15:00	2:00	CHANGE 11 KV JARJAR LINE	GREEN PARK, PANNAPURI, SHAKTI NAGAR, INDRALOK, KESAV NAGAR, ARJUN NAGAR, TYAGI NAGAR, DEVLOK, PRABHA VIHAR, GOVT. HOSPITAL GARH ROAD, & ALL CONNECTED CONSUMERS SWARG ASRAM ROAD SUBSTATION AREA
			EDD-GARH	GOHARA	ARIFPUR	TOWN	15-10-2025	8:00	10:00	2:00	MAINTENANCE WORK	ARIFPUR / SARAVANI / BARDLI
				KOTA HARNATHPUR	COLL	AGRICULTURE	15-10-2025	8:00	10:00	2:00	MAINTENANCE WORK	JISHORI / KOTA HARNATHPUR
				RAMPURA	AYADNAGAR	AGRICULTURE	15-10-2025	7:00	9:00	2:00	MAINTENANCE WORK	AYADNAGAR / BHAKINPUR / KAKODI
				KAKODI	BANKHANDA	AGRICULTURE	15-10-2025	7:00	9:00	2:00	MAINTENANCE WORK	BANKHANDA / DYANATPUR
			EDD 1 GAJRAULA	DHANAURA TEHSIL	DHANAURA TEHSIL	TEHSIL	15-10-2025	15:00	17:00	2:00	TREE CUTTING	DHANAURA TEHSIL
				CHUCHAILA KHURD	CHUCHAILA KHURD	RURAL/ INDUSTRIAL	15-10-2025	15:00	17:00	2:00	TREE CUTTING	CHUCHAILA KHURD
				AAJAMPUR	AAJAMPUR	RURAL	15-10-2025	15:00	17:00	2:00	TREE CUTTING	AAJAMPUR
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-1 GHAZIABAD	33KV SUBSTATION BEHRAMOUR	11KV FEEDER BAGU, BEHRAMPUR	URBAN	15-10-2025	11:00	13:00	2:00	B/P NAD MAINTENANCE WORK	AREA 20 FUTA ROAD,BAGU,SIDDHARTH VIHAR& KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHARI , BUSH KI TAAL,BEHRAMPUR,BUDH VIHAR, RAHUL VIHAR
					11KV FEEDER KHERATI NAGAR	URBAN	15-10-2025	10:00	11:00	1:00	SMART METER DT INSTALLATION	AREA 20 FUTA ROAD,BAGU,SIDDHARTH VIHAR& KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHARI , BUSH KI TAAL,BEHRAMPUR,BUDH VIHAR, RAHUL VIHAR
					11KV FEEDER HINDON	URBAN	15-10-2025	13:00	14:00	1:00	SMART METER DT INSTALLATION	AREA 20 FUTA ROAD,BAGU,SIDDHARTH VIHAR& KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHARI , BUSH KI TAAL,BEHRAMPUR,BUDH VIHAR, RAHUL VIHAR
					11KV FEEDER BHUDH VIHAR	URBAN	15-10-2025	15:00	16:00	1:00	SMART METER DT INSTALLATION	AREA 20 FUTA ROAD,BAGU,SIDDHARTH VIHAR& KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHARI , BUSH KI TAAL,BEHRAMPUR,BUDH VIHAR, RAHUL VIHAR

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 14-10-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	GHAZIABAD-2	EDC- LONI	EDD- I LONI	BALRAM NAGAR-1	GULAB VATIKA & TILAK RAM COLONY	URBAN	15-10-2025	12:00	14:00	2:00	YARD EQUIPMENT MAINTENANCE WORK	TILAK RAM, PUSHPA GARDEN,VIJAY MOHALLA, GULAB VATIKA, GANGA ENCLAVE,& INDERA ENCLAVE
				ASHOK VIHAR	ASHOK VIHAR, MUSTAFABAD AND FARUKH NAGAR	URBAN	15-10-2025	12:00	14:00	2:00	YARD EQUIPMENT MAINTENANCE WORK	ASHOK VIHAR, RASHID ALI GATE, JAIN COLONY, MAIN BAZAR, UPER COT, FARUKH NAGAR, MANGAL BAZAR, GORI PATTI & JATAV MOHALL. MUSTAFABAD, ETC
		EDC-GHAZIABAD	EDD-MODINAGAR	33/11 KV S/S TALHETA	ALL FEEDER	RURAL / AGRICULTURE	15-10-2025	14:00	15:00	1:00	33 KV LINE MAINTENANCE WORK	14658
				33/11 KV S/S GADANA (RURAL)	ALL FEEDER	RURAL / AGRICULTURE	15-10-2025	11:00	13:00	2:00	33 KV LINE MAINTENANCE WORK	ALL CONSUMERS
				33/11 KV S/S GADANA (TOWN)	ALL FEEDER	URBAN	15-10-2025	11:00	13:00	2:00	33 KV LINE MAINTENANCE WORK	ALL CONSUMERS
5	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD- 2 GHAZIABAD	33/11 KV S/S SECTOR-16 VASUNDHARA (NEW)	FEEDER NO.V-3, V-5	URBAN	15-10-2025	11:00	14:00	3:00	11 KV LINE MAINTENANCE & TREE CUTTING WORK	SECTOR-3 VASUNDHARA SECTOR-5 VASUNDHARA
					FEEDER NO.4, 5			11:00	15:00	4:00		SECTOR-9 VAISHALI
			EUDD-8 GHAZIABAD	KALA PATHER	FEEDER-4	URBAN	15-10-2025	10:00	12:00	2:00	11 KV LINE MAINTANCE & DT MAINTANCE WORK	MAKANPUR, NYAY KHAND-2, SRIJAN VIHAR
				SHIPRA SUNCITY	FEEDER-7	URBAN	15-10-2025	9:00	10:00	1:00	11 KV LINE MAINTANCE WORK & TREE CHOPPING	SHIPRA SUNCITY PHASE-1, CISF, FOOD LAB
				NITI KHAND-1	ALL FEEDER	URBAN	15-10-2025	11:00	13:00	2:00	33 KV LINE MAINTANCE	NITI KHAND-1
			EUDC-3 GHAZIABAD	EUDD- 4 GHAZIABAD	RAJENDRA NAGAR-2	RAMNAGAR	URBAN	15-10-2025	12:00	15:00	3:00	FOR BUSINESS PLAN WORK
		EUDD- 10 GHAZIABAD		NANDGRAM-2	FEEDER NO.3 FEEDER NO.4 FEEDER NO.9 FEEDER NO. 6 FEEDER NO. 8 FEEDER NO.11	URBAN	15-10-2025	8:00	11:00	3:00	33KV LINE MAINTENANCE BY TIGHTENING AND REPLACING JUMPER AND INSULATOR	HINDON VIHAR, SEVA NAGAR,NOOR NAGAR,SIHANI,KRISHNA KUNI-1,2,3 ,BLOCK-A.C.R. ,SHUBASH NAGAR,SADDIQ NAGAR,ADARSH NAGAR,VIKLANG COLONY.
		6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	L-BLOCK, HAPUR ROAD, SURAJ KUND	33 KV L-BLOCK 33 KV HAPUR ROAD 33 KV SURAJ KUND	URBAN	15-10-2025	7:30	8:30	1:00
EUDD-11 KV NORTH	CIVIL LINE				CIVIL LINE	URBAN	15-10-2025	11:00	15:00	4:00	11 KV FEEDER BYFERCATION UNDER BUSINESS PLAN	PWD COLONY, PANDAV NAGAR, SARVODYA COLONY, SANJAY NAGAR & ADM/DM COMPOUND
	BEGUMPUL				ARYA SAMAJ	URBAN	15-10-2025	7:00	11:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER BUSINESS PLAN	KANTH KA PUL, KELE WALI KOTHI, ARYA SAMAJ, ABULANE, PATTI MOHALLA & TILAK PARK.
EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	SHATABDI NAGAR SEC-4				MEERUT FEEDER	URBAN	15-10-2025	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINESaa, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	SHATABDI NAGAR SEC-4 POCKET C/D, MADHAVKUNJ, ADHYAN SCHOOL
	LISARI GATE				TOWN-3	URBAN	15-10-2025	10:00	14:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	GEETA NAGAR, PILOKHERI ROAD
	RANGOLI				SAMRAT PALACE	URBAN	15-10-2025	10:00	13:00	3:00	MAINTENANCE WORK OF LINESaa & DT & PRUNING TREEsaa NEAR HT/LT LINE	SAMRAT PALACE, GARH ROAD, VAISHALI COLONY
	SHASTRI NAGAR				RTO	URBAN	15-10-2025	10:00	13:00	3:00	MAINTENANCE WORK OF LINESaa & DT & PRUNING TREES NEAR HT/LT LINE	RTO ROAD, SHASTRI NAGAR SEC-4/9/10

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 14-10-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MEERUT-2	EDC I MEERUT	EDD-KITHOR	KHARKHODA-II	ALL FEEDER	RURAL	15-10-2025	12:00	15:00	3:00	उपकेन्द्र खरखौदा-द्वितीय के यार्ड में पावर परिवर्तक की व यार्ड में स्थापित वीसीसी की टैरिस्टिंग करने का कार्य करने हेतु 33 केवी लाइन का शटडाउन लिया जायेगा। जिस कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी	796
		EDC-II MEERUT	EDD SARDHANA	SAKOTI	ALL FEEDER	RURAL/ INDUSTRIAL	15-10-2025	10:00	13:00	3:00	33 KV LINE SHIFTING	SAKOTI, RUHASA, MANDORA, DADRI ,DASHRATPUR, JEETPUR, LOIYA, SUGAR MILL, ANANDMANGAL ,RAILWAY, JAMALPUR GOMA,TANDA
		EDC- BAGHPAT	EDD- KHEKRA	SUNHERA	ALL FEEDER	RURAL/ URBAN	15-10-2025	12:00	14:00	2:00	TESTING OF SUBSTATION SUNHERA	ALL FEEDERS
8	MORADABAD	EDC- RAMPUR	EDD- 1 RAMPUR	PAHADI GATE	ALL FEEDER	URBAN	15-10-2025	10:00	14:00	4:00	33 / 11 के0वी0 पहाड़ी गेट उपकेन्द्र से निर्गत समस्त 11 के0वी0 पोषकों की लाइनों के नजदीक आ रहे वृक्षों की शाखा तराशी करने हेतु शटडाउन।	घेर बाज खों, खजान खों का कुओं, पखे वालान, काशीराम कॉलोनी, उमर कॉलोनी, पहाड़ी गाँव, बमनपुरी, जौहर इण्डस्ट्री, पीला तालाब, घेर पूरण सिंह, घेर नज्जु खान, पक्का बाग, ऊँची चौपाल, पहाड़ी गेट आदि।
				33/11 KV S/S AJEETPUR 1	JAWALA NAGAR 1,2	URBAN	15-10-2025	9:00	13:00	4:00	DUE TO 11 KV LINE SHIFTING BY PWD MAINTENANCE OF LINEsaa	JAWALA NAGAR 1&2 FEEDERS OF SUBSTATION AJEETPUR 1 RAMPUR SUPPLY WILL BE DISTRIBUTED 4 HRS
				DOONGARPUR	33 KV DOONGARPUR	URBAN	15-10-2025	10:00	14:00	4:00	MAINTENANCE , TREE CHOPPING&CUTTING OF 33/11 KV DOONGARPUR SUBSTATION	ALL CONSUMERS RELATED TO 33/11 KV SUBSTATION DOONGARPUR
				CIVIL LINE	ALL FEEDER	URBAN/ INDUSTRIAL	15-10-2025	11:00	14:00	3:00	TESTING OF POWER TRANSFORMER	STATION ROAD, B.P COLONY, RADHA ROAD, AVAS VIKAS, GANGAPUR, SHUKAR ALI ROAD
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD- 1 MUZAFFARNAGAR	गाँधी कालोनी	आदर्श कालोनी	URBAN	15-10-2025	10:00	13:00	3:00	आदर्श कालोनी फीडर क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया एवम् जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	आदर्श कालोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्र व कालोनियों एवं मोहल्ले – गंगाविहार , आदर्श कालोनी , देवपुरम् , विश्वकर्मा चौक एवम् पालीवाल बाग आदि की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				रामपुर तिराहा	रूड़की रोड़ ऑल्ल्ड/रामपुर	URBAN	15-10-2025	11:00	14:00	3:00		रूड़की रोड़ ऑल्ल्ड/रामपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					न्यू मिमलाना/शेरपुर	RURAL	15-10-2025	11:00	14:00	3:00	रामपुर तिराहा उपकेन्द्र पर अनुरक्षण/मरम्मत एवं परीक्षण/टैरिस्टिंग का कार्य किया जाना है जिस कारण 33 के0वी0 रामपुर तिराहा उपकेन्द्र के सभी पोषकों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	न्यू मिमलाना/शेरपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बझेडी	RURAL	15-10-2025	11:00	14:00	3:00		बझेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- KHATAULI	खतौली टाउन (तहसील फीडर)	टाउन-2	तहसील पोषक	15-10-2025	9:00	10:30	1:30	परिवर्तक की क्षमता वृद्धि के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	टाउन-2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EDD- BUDHANA	अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00	33 के0वी0 वैल्ली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 14-10-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BUDHANA	अटाली	नगवा टाउन	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00	33 कं0वी0 वैल्ली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नगवा टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगवा जंगल	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		नगवा जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अटाली जंगल	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		अटाली जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		टाण्डा माजरा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली-1	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		वैल्ली-1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली-2	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		वैल्ली-2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली-3	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		वैल्ली-3 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				मिण्डकाली	बडौदा-1	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बडौदा-1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौदा-2	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बडौदा-2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सठेडी	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिटावदा	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		मिण्डकाली + बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौदा + सठेडी	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बडौदा + सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		गगन एन0डी0एफ0 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मिण्डकाली	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		मिण्डकाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				चन्धेडी	चन्धेडी	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		चन्धेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 14-10-2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BUDHANA	चन्धेडी	उकावली	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00	33 के0वी0 वैल्ली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	उकावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					चन्धेडी	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		चन्धेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				बुढाना टारुन	बडौत रोड	तहसील	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बडौत रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नदी रोड	तहसील	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		नदी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नई बस्ती	तहसील	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		नई बस्ती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					धीम पार्क	स्वतन्त्र	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		धीम पार्क पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		नमामि गंगे पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गढी	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		गढी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडकता	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बडकता पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		लुहसाना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बसी	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बसी	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				कुरुथल	नगवा	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		नगवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इटवा	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		इटवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 14-10-2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BUDHANA	कुरथल	कुरथल	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00	33 के0वी0 वैल्टी लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरथल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिटावदा	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अटाली	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		अटाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		कुतुबपुर दताना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इटावा खेत	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		इटावा खेत पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				अलीपुर अटेरना	अटेरना	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कसेरवा	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		कसेरवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अलीपुर अटेरना	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		अलीपुर अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				जौला	कुरालसी	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		कुरालसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					जोगिया खेडा	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		जोगिया खेडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				बिराल	वेस्ट	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		वेस्ट पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ईस्ट (बिराल)	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		ईस्ट (बिराल) पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नोर्थ	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		नोर्थ पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					दुर्गनपुर	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		दुर्गनपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिराल	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		बिराल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 14-10-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BUDHANA	परासौली	कमरुद्दीननगर	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00	33 के0वी0 वैल्ली लाइन का मेंटेनेंस का कार्य करने हेतु। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कमरुद्दीननगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					परासौली	ग्रामीण पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		परासौली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					परासौली	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		परासौली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कमरुद्दीननगर	कृषि पोषक	15-10-2025	9:30	13:30	4:00		कमरुद्दीननगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	SAHARANPUR	EDC-1 SAHARANPUR	EDD- BEHAT	TOTTA TANDA	ALL FEEDER	RURAL	15-10-2025	8:00	12:00	4:00	33 के0वी0 लाइन व 11 के0वी0 लाइनों का अनुस्क्षण एवं पेड़ की टहनियों की कटाई-छटाई का कार्य किया जाना है।	33 / 11 के0वी0 विद्युत वितरण उपकेन्द्र तोता टाण्डा से पोषित समस्त फीडरों के क्षेत्र बिहारीगढ़, गणेशपुर, खुशहालीपुर, तोता टाण्डा, थापुल इस्लामपुर, आदि
				FATEHPUR	ALL FEEDER	RURAL	15-10-2025	12:00	16:00	4:00	उपकेन्द्र फतेहपुर पर समस्त फीडरों की मशीनों की टेस्टिंग एवं यार्ड के अनुस्क्षण कार्य किया जाना है।	33 / 11 के0वी0 विद्युत वितरण उपकेन्द्र फतेहपुर टाण्डा से पोषित समस्त फीडरों के क्षेत्र छुटमलपुर, फतेहपुर, गन्देवडा, कमेंशपुर, माण्डुवाला, आदि।
		EDC-II SAHRANPUR	EDD RAMPUR MANIHARAN	TIKROL	ALL FEEDER	MIX	15-10-2025	12:00	16:00	4:00	33 के0वी0 लाइनो के आस पास आ रही पेड़ो की डालियों कटिंग कराने के कार्य हेतु।	विद्युत उपकेन्द्रो से पोषित करने वाले समस्त फीडरों के अन्तर्गत आने वाले समस्त क्षेत्र।
				JANKHERA	ALL FEEDER	MIX	15-10-2025	12:00	16:00	4:00		
11	NOIDA						NIL					